

平阳县新城第二职业学校新建工程勘察设计中标候选人公示（评定分离）第2次公示

因原中标候选人公示否决投标依据的条款号书写有误，现重新公示。原中标候选人公示作废。

本招标项目平阳县新城第二职业学校新建工程勘察设计，招标人为平阳县教育局、平阳县城市建设投资有限公司，委托嘉吉(温州)建设工程咨询有限公司进行招标代理，于2023年05月12日09时30分在平阳县公共资源交易中心公开开标，2023年05月12日16时00分在平阳县公共资源交易中心定标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示，公示期限自2023年05月26日始3个工作日。投标人和其他利害关系人对评标结果、定标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议（书面形式）。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

名次	中标人	报价(元)	项目负责人	工期(日历天)	证书编号
1	浙江绿建建筑设计有限公司	7358000	胡刚	符合招标文件要求	20083301161

中标候选人：见附件
否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在问题	不符合评标办法的条款
1	浙江工业大学工程设计集团有限公司	投标文件“资格审查资料”中,未提供项目负责人陈弘有效的“一级注册建筑师注册证书（电子注册证书）（使用有效期：2022年11月10日-2023年05月09日）”。	不符合招标文件第二章“投标人须知”第1.4.1项规定，根据招标文件第三章评标办法2.1.2资格评审标准，按否决其投标处理。
2	公和设计集团有限公司	投标文件“资格审查资料”中,未提供项目负责人宿国锋有效的“一级注册建筑师注册证书（电子注册证书）”。	不符合招标文件第二章“投标人须知”第1.4.1项规定，根据招标文件第三章评标办法2.1.2资格评审标准，按否决其投标处理。

定标情况：

本项目采用票决定标法定标。经定标委员会票决，浙江绿建建筑设计有限公司得6票、浙江求新建筑设计有限公司得0票、中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司得1票，确定浙江绿建建筑设计有限公司为中标人。

异议受理部门：

招标人：平阳县教育局、平阳县城市建设投资有限公司

电话：0577-58105308

监督投诉部门：平阳县公共资源交易管理委员会办公室督查科

电话：0577-63193059

附未中标单位名单：公和设计集团有限公司、浙江求新建筑设计有限公司、中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司、浙江工业大学工程设计集团有限公司、中国联合工程有限公司

平阳县教育局

平阳县城市建设投资有限公司

嘉吉(温州)建设工程咨询有限公司

平阳县公共资源交易中心

2023年05月25日